
CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera Commissariale n°  443   del    13.11.2018. 
 

OGGETTO:  Acquisizione ramo d’azienda della Soc Depuracque  Srl – nomina consulente.- 
 

 

 
 L’anno duemiladiciotto, il giorno tredici (13) del mese di  novembre (11) in 

Chieti, presso il Consorzio di Bonifica intestato, il Commissario regionale, Avv. Luciana Di 

Pierdomenico, nominato con D.P.G.R.A. n. 23 del 21 aprile 2017, con l’assistenza della 

Sig.ra Maria Simone, in qualità di Segretario verbalizzante, e con la presenza del Dott. 

Stefano Tenaglia in qualità di Direttore Generale, ha assunto la seguente delibera 

 

IL COMMISSARIO REGIONALE 

 

Premesso: 

con propria delibera n. 314 adottata in data 17.09.2018 avente ad oggetto “Acquisizione 

ramo d’azienda San Martino della Depuracque Srl  si è stabilito di procedere allo studio di 

fattibilità dell’ipotesi di acquisto del ramo d’azienda della Società Depuracque Srl; 

che nella stessa delibera è stato nominato un gruppo di lavoro costituito dal Direttore 

Generale, dal Direttore Tecnico e dal Capo Settore VI Ecologia e Ambiente f.f., nonché la 

facoltà di individuare un consulente esterno per una verifica obiettiva sulla sostenibilità 

economico-finanziaria dell’investimento; 

che per esperienza in materia e professionalità è stato contattato il dott. Angelo Marrone, che 

al riguardo, ha manifestato la propria disponibilità a svolgere l’incarico dietro il corrispettivo 

pattuito di € 2.000,00 oltre IVA e CAP se dovuti e spese vive documentate; 

Visto il curriculum presentato nonché la documentazione ai sensi del D.Lgs 33/2013; 

  Visti i pareri favorevoli al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Commissario Regionale n. 256 del 29.11.2017 di approvazione 

del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2018 e le successive delibere commissariali n. 

251 del 18.07.2018 e n. 360 del 9.10.2018 di variazione al Bilancio stesso; 



  Con i poteri conferitigli dal D.P.G.R.A. n°   23 del  21.04.2017; 

 

DELIBERA 

1) Di incaricare il Dott. Angelo Marrone, con Studio in Chieti Scalo, della consulenza per la 

verifica sulla sostenibilità economico-finanziaria dell’ipotesi di acquisto del ramo 

d’azienda della Società Depuracque S.r.l. di cui alla delibera n. 314 del 17.09.2018;  

2) di impegnare provvisoriamente la spesa prevista in €  2.000,00  oltre IVA e CAP se 

dovuti da imputare al Cap. 45 denominato “ Gestioni spese da gestioni speciali” del 

Bilancio di Previsione consortile 2018; 

3) di autorizzare il Settore economico finanziario a liquidare e pagare quanto a 

corrispondersi per compenso a saldo o per acconto previa presentazione di fattura da 

parte del professionista;  

4) Di rendere il presente atto immediatamente esecutivo. 

 Letto, approvato e sottoscritto.- 
 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE  IL COMMISSARIO REGIONALE 

F.to(Sig.ra Maria Simone) F.to(Avv. Luciana Di Pierdomenico) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del vigente 

statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo consecutivo, 

dalle ore      12,30             del giorno            13.11.2018                       alle ore     16,30 

del giorno 15.11.2018  

Chieti, lì 15.11.2018    Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 F.to(Sig.ra Maria Simone) 

 
 


